ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
, ШИШ ' I ЩИЯ ЛУХСКОГО МУН1ЩИПАЛБНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о< 74 » 0 9_ 20 года ,

Он ими < еиийв ко гахшвление администрации
Лухского муниципальное о района ок 16.11,2020 t 3t 1 «Об

утверждении Положения об организации обучения по
ым а ' геобразо ге . . огра ам на домп

стр тчч.ч хся образовательных организаций
,Лл: ск эго муниципальног & рай энаж

’■ соответс вин с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 -
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерс зросвещени России koi Федераци « ' ?,08.2020 №
442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

й деятел ст п основным обо .. и . ieh ш
.т/ .итт / ■ часто общего основного общего и среднего общего

приведения нормативных правовых актов в
соответствие действующим законодательством. администрация
Лухского мукицлпального района.

постановляет:
I . Ввести в прилож’ещ^е к постановлению администрации

Лухского муи/шипального района, от it. 11.2020 .№■ 361 «Об
утверждении Положения об организации обучения по основным
общеобразовательным программам на дому обучающихся
образовательных организаций Лухского муниципального района»
с л е ду ю щи е и з м енения:

1.1 .В п. 1.L раздела 1 «Общие положения»:
- слова «Законом Российской Федерации» заменить словами

■ п:-е'матч ■/ зэконч
сто-. /иказа А янобрнауки России от 30,08.2013г № 1( 15

«Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам - • ^образовательным - ж мам на-а": нс 'т ■
основного обо. !г <■ и среднего общего образования:, хсклю ж ; -

1.2. В 3.3. оаздела . 'Оргэ зади; со зова =ног
щщелыщж-- слова «выдает прошедшим итогс-^ м аттестад по
документ юсу царственного образца о соответствующе.' i образовании»
заменить -'зовами «лицам, успешно прошедшим итоговую
аттестацию, выдаются документы об образовании ; (или! о

• ■ образц кстор - са • : гтанавливаьэтся
" < обоа; звательнь ю деятельность.